Решение № 14 от 26 февраля 2013 года О результатах выполнения благоустройства дворовых территорий и капитального ремонта подъездов многоквартирных домов в Головинском районе в 2012 году
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве
 РЕШЕНИЕ

26 февраля 2013 года   №  14

О результатах выполнения благоустройства дворовых территорий и капитального ремонта подъездов многоквартирных домов в Головинском районе в 2012 году

Согласно пункту 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункту 21 части 2 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, с учетом решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 29 ноября 2011 года № 81 «О Плане по благоустройству дворовых территорий и ремонту подъездов жилых домов на территории внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве в 2012 году» и от 7 июня 2012 года №  45 «Об утверждении перечня объектов благоустройства, требующих ремонта и проведения благоустроительных работ на территории внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве в рамках выделенного дополнительного финансирования на 2012 год»

муниципальным Собранием принято решение:
 1.                  Результаты выполнения благоустройства дворовых территорий и капитального ремонта подъездов многоквартирных домов в Головинском районе в 2012 году принять к сведению.

2.                  Государственному казенному учреждению города Москвы «Инженерная служба Головинского района» осуществить контроль устранения  нарушений, выявленных при проведении комиссионной проверки с участием представителя Административно-технической инспекции Головинского района, в весенне-летний период 2013 года.

3.                  Отметить неудовлетворительное качество выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в Головинском районе в 2012 году следующими организациями: ООО «Дормер», ООО «НьюСтрой», ООО «СтройИнвестХолдинг».

4.                   Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципалитет) (Руководитель муниципалитета Терюшков Р.И.):
-    направить настоящее решение руководителю Государственного казенного учреждения города Москвы «Инженерная служба Головинского района».
-   разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москвеwww.nashe-golovino.ru.

5.                  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.                  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве      Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                      Д.В. Зуев